Ações ordinárias .....  128.210.675 42.999.411,44 210.721.885 1.074.389.536,44
Total .....  128.210.675 42.999.411,44 210.721.885 1.074.389.536,44

(1) Com base no Preço por Ação de R$12,50 (doze reais e cinquenta centavos) que é o preço médio da Faixa Indicativa, que é meramente indicativa.
(2) Sem dedução de comissões e despesas da Oferta, tributos e outras retenções. Valores estimados e, portanto, sujeitos a alterações.

A composição do capital social não será impactada pela eventual colocação das Ações Adicionais
e/ou das Ações Suplementares.

Principais acionistas, Administradores e Acionistas Vendedores

Os quadros abaixo indicam a quantidade de ações ordinárias de emissão da Companhia detidas
pelos principais acionistas titulares de ações ordinárias de emissão da Companhia, pelos
Acionistas Vendedores e pelos membros da Administração, na data deste Prospecto e a previsão
para após a conclusão da Oferta.

Na hipótese de colocação total das Ações inicialmente ofertadas, sem considerar a colocação das
Ações Adicionais e das Ações Suplementares:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Ações

Ordinárias %
Ações

Ordinárias %
Flávio Nogueira Pinheiro de Andrade ..... 71.812.175 56,0% 61.611.443 30,8%
Dyna II Fundo de Investimento em Participações –

Mutiestratégia(1)..... 32.515.675 25,4% 27.896.906 14,0%
Haroldo Nogueira Solberg ..... 4.518.050 3,5% 3.876.272 1,9%
Arthur Octavio de Avila Kós Filho ..... 2.710.825 2,1% 2.325.759 1,2%
Maurício Mauro Rocha Latado ..... 2.710.825 2,1% 2.325.759 1,2%
Adriano Ranieri Cervinho Viana ..... 1.807.225 1,4% 1.550.513 0,8%
Gustavo Lutz Menezes Petry ..... 903.600 0,7% 775.246 0,4%
Luiz Izidório Soares Pinto ..... 903.600 0,7% 775.246 0,4%
Marcelo Cortes Monteiro da Silva ..... 903.600 0,7% 775.246 0,4%
Felipe Nogueira Pinheiro de Andrade ..... 903.600 0,7% 775.246 0,4%
Pedro Rafael Nonato Perez ..... 478.475 0,4% 410.509 0,2%
Erik Fabian Gomes Cunha ..... 2.710.825 2,1% 2.325.759 1,2%
Ricardo Lutz da Cunha e Menezes ..... 361.100 0,3% 309.807 0,2%
Alessandro Silva Monte ..... 28.475 0,0% 24.430 0,0%
Chen Li Cheng ..... 28.475 0,0% 24.430 0,0%
Fernando D’Ambros Lucchesi ..... 28.475 0,0% 24.430 0,0%
Gustavo Amarante Gabriel ..... 28.475 0,0% 24.430 0,0%
Jorge Luiz Elias Geraldo ..... 28.475 0,0% 24.430 0,0%
Julio Cesar de Souza Junior ..... 28.475 0,0% 24.430 0,0%
Ana Paula Lopes Coelho de Castro Lyra ..... 14.225 0,0% 12.204 0,0%
Fagner Augusto de Magalhães ..... 14.225 0,0% 12.204 0,0%
Leonardo Sant’anna Antunes Maciel ..... 14.225 0,0% 12.204 0,0%
Luciane Atella Bastos ..... 14.225 0,0% 12.204 0,0%
Natalia de Menezes Fonseca ..... 14.225 0,0% 12.204 0,0%
Pedro de Moraes Rego Martins ..... 14.225 0,0% 12.204 0,0%
Vitor Kume ..... 180.550 0,1% 154.903 0,1%
Carlos Frederico Friendenberg de Brito Silva Marins..... 180.550 0,1% 154.903 0,1%
Thiago Borges Paes de Lima ..... 180.550 0,1% 154.903 0,1%
Maxim Medvedovsky ..... 2.238.825 1,7% 1.920.806 1,0%
Tesouraria ..... 1.934.425 1,5% 1.934.425 1,0%
Outros(1) ..... 0 0,0% 89.686.099 44,9%
Total ..... 128.210.675 100,00 199.959.554 100,0

(1) Ações em circulação no mercado após a Oferta (free float).

49

Na hipótese de colocação total das Ações inicialmente ofertadas, sem considerar a colocação das
Ações Suplementares e considerando a colocação das Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Ações

Ordinárias %
Ações

Ordinárias %
Flávio Nogueira Pinheiro de Andrade ..... 71.812.175 56,0% 49.264.685 24,6%
Dyna II Fundo de Investimento em Participações -

Mutiestratégia(1)..... 32.515.675 25,4% 22.306.445 11,2%
Haroldo Nogueira Solberg ..... 4.518.050 3,5% 3.876.272 1,9%
Arthur Octavio de Avila Kós Filho ..... 2.710.825 2,1% 2.325.759 1,2%
Maurício Mauro Rocha Latado ..... 2.710.825 2,1% 2.325.759 1,2%
Adriano Ranieri Cervinho Viana ..... 1.807.225 1,4% 1.550.513 0,8%
Gustavo Lutz Menezes Petry ..... 903.600 0,7% 775.246 0,4%
Luiz Izidório Soares Pinto ..... 903.600 0,7% 775.246 0,4%
Marcelo Cortes Monteiro da Silva ..... 903.600 0,7% 775.246 0,4%
Felipe Nogueira Pinheiro de Andrade ..... 903.600 0,7% 775.246 0,4%
Pedro Rafael Nonato Perez ..... 478.475 0,4% 410.509 0,2%
Erik Fabian Gomes Cunha ..... 2.710.825 2,1% 2.325.759 1,2%
Ricardo Lutz da Cunha e Menezes ..... 361.100 0,3% 309.807 0,2%
Alessandro Silva Monte ..... 28.475 0,0% 24.430 0,0%
Chen Li Cheng ..... 28.475 0,0% 24.430 0,0%
Fernando D’Ambros Lucchesi ..... 28.475 0,0% 24.430 0,0%
Gustavo Amarante Gabriel ..... 28.475 0,0% 24.430 0,0%
Jorge Luiz Elias Geraldo ..... 28.475 0,0% 24.430 0,0%
Julio Cesar de Souza Junior ..... 28.475 0,0% 24.430 0,0%
Ana Paula Lopes Coelho de Castro Lyra ..... 14.225 0,0% 12.204 0,0%
Fagner Augusto de Magalhães ..... 14.225 0,0% 12.204 0,0%
Leonardo Sant’anna Antunes Maciel ..... 14.225 0,0% 12.204 0,0%
Luciane Atella Bastos ..... 14.225 0,0% 12.204 0,0%
Natalia de Menezes Fonseca ..... 14.225 0,0% 12.204 0,0%
Pedro de Moraes Rego Martins ..... 14.225 0,0% 12.204 0,0%
Vitor Kume ..... 180.550 0,1% 154.903 0,1%
Carlos Frederico Friendenberg de Brito Silva Marins..... 180.550 0,1% 154.903 0,1%
Thiago Borges Paes de Lima ..... 180.550 0,1% 154.903 0,1%
Maxim Medvedovsky ..... 2.238.825 1,7% 1.920.806 1,0%
Tesouraria ..... 1.934.425 1,5% 1.934.425 1,0%
Outros(1) ..... 0 0,0% 107.623.318 53,8%
Total ..... 128.210.675 100,00 199.959.554  100,0

(1) Ações em circulação no mercado após a Oferta (free float).

50

Na hipótese de colocação total das Ações inicialmente ofertadas, considerando a colocação das
Ações Suplementares e sem considerar a colocação das Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Ações

Ordinárias %
Ações

Ordinárias %
Flávio Nogueira Pinheiro de Andrade ..... 71.812.175 56,0% 59.759.429 28,4%